2026
ZKONG  ESL  производи  &  решенија за паметна трговија на мало
Test Test
Typewriter
2026
Заеднички цели
Инфо-Код и ZKONG здружуваат сили за да им
обезбедат на македонските компании модерни,

Dot Matrix Екран
  Повеќе страници
Црна / Бела / Црвена
 Собна Температура (од 0℃
до 40℃) / Ниска температура
 (од -25℃ до 25℃)
Bluetooth  5.1
NFC
LED Alert
Животен век на батеријата:
од 5 до 10 години
（  Заменлива батерија )
Глобален лидер во ESL и IoT технологии
ZKC15S | 1.54 ″  екран ZKC21S | 2.13 ″ екран ZK21SF | 2.13 ″  екран
ZKC26S | 2.66 ″ екранZKC27S | 2.7 ″  екран
ZKC29S | 2.9 ″ екран ZKC37S |  3.7  ″ екран
ZK26SF  | 2.66 ″ екран
Издржливо
Сите производи од серијата „V" сега поддржуваат 4 бои!
-
4mm Ултра-тенки
Црна / Бела / Црвена
IP67 отпорно (Опција)
Повеќе страници
Bluetooth 5.1
NFC
LED
Животен век на батеријата:
од 5 до 10 години
Blade Серија
Dot Matrix Екран
 ZKC21B  | 2.1 ″  екран  ZKC22B  | 2.2  ″  екран  ZKC26B  | 2.6 ″  екран
 ZKC21BP | 2.1  ″  екран  ZKC26BP | 2.6 ″  екран
 ZKC18B |  1.8  ″  екран
ZKC75B |7.5 ″ екран
 ZKC29B | 2.9 ″  екран
 ZKC29BP | 2.9 ″  екран ZKC35B |  3.5  ″  екран  ZKC42B |  4.2  ″  екран
 ZKC43B |  4.3  ″  екран ZKC58B | 5.8 ″ екран
Глобален лидер во ESL и IoT технологии
Тенко
Сите производи од серијата „V" сега поддржуваат 4 бои!
Valley Серија
Dot Matrix Екран
  Повеќе страници
Црна / Бела / Црвена
 Собна Температура (0℃ - 40℃)
 Bluetooth  5.1
NFC
LED Alert
Животен век на батеријата:
од 5 до 10 години
（ Заменлива батерија )
Глобален лидер во ESL и IoT технологии
ZKC15V | 1.54 ″ екран ZKC18V  |  1.8  ″ екран ZKC21V | 2.1  ″ екран
ZKC29V |  2.9  ″ екранZKC26V | 2.66  ″ екран ZKC35V |  3.5  ″ екран
ZKC58V |  5.8  ″ екранZKC42V |  4.2  ″ екранZKC37V |  3.7  ″ екран
Елегантно
Сите производи од серијата "V" сега поддржуваат 4 бои!
Valley Серија
Dot Matrix Екран
ZKC75V | 7.5 ″ екран ZKC102V | 10.2 ″ екран
ZKC116V | 11.6 ″ екран ZKC133V | 13.3 ″ екран
Двоен екран
Црно / Бело / Црвено (Жолто)
Собна Температура (0℃ e 40℃)
Bluetooth 5.1
NFC
LED
Животен век на батеријата: од 5 до 10 години
（ Заменлива батерија )
Valley Серија
Двоен Екран
ZKC75V-D | 7.5 ″  екран
Глобален лидер во ESL и IoT технологии
Елегантно
Сите производи од серијата "V" сега поддржуваат 4 бои!
 ZKC73V-DE4  |  7.3  ″  екран
 ZKC58V-E7  | 5.8 ″  екран  ZKC133V-E7  | 13.3 ″  екран
Full Color
Ултра висока стапка на верност на приказот
Повеќе страници
Црна Бела Црвена Жолта / Во боја
Собна Температура (0℃ e 40℃)
Bluetooth 5.1
NFC
LED
Животен век на батеријата: од 5 до 10 г.
（ Заменлива батерија )
-
Essence Серија (во боја)  Повеќе бои
B/W/R/Y
Глобален лидер во ESL и IoT технологии
-
 Picking  Етикета
Прецизно комплетирање
Црно / Бело / Црвено
Собна Температура (0℃ e 40℃)
Bluetooth 5.1
NFC
LED
Животен век на батеријата: 5 години
 ZKC29B-J | 2.9  ″  екран  ZK43B-J | 4.3 ″  екран  ZK58B-J | 5.8 ″  екран
Брзо лоцирање преку ESL и LED  опрема.
Магационерите  може брзо  да  пронајдат
одредена  стока  преку софтверската
платформа. Ова значително ја подобрува

-
Sparkle Серија
LCD Екрани
Ултра-јасен дисплеј во целосна боја со одлична слика
Поддржува формати на слики и видеа
IP65 Отпорни на вода и прашина
Cloud платформата обединува огромна количина на
материјали за промовирање на посеопфатна перспектива
DC/Type-C кабел за напојување
Управување со cloud архитектура со совршена интеграција
Температура: -20°C до 50°C (25±5°C за ZKS101 серија)
Брза и лесна инсталација на системот,
ЛЦД подготвен за  употреба со еден клик
24/7 - Целодневно емитување
Безжичен пренос: Wi-Fi/Bluetooth
ZKS101/ZKS101D I 10.1″ LCD ZKS101-A/ZKS101D-A I 10.1″ LCD
ZKS135 I 13.5″ LCD
Глобален лидер во ESL и IoT технологии
ZKS156-A I 15.6″ LCD
ZKS140-A/ZKS141D-A I 14.1″ LCD
-
Legendary Серија
LCD Екран
Ултра-јасен дисплеј во целосна боја со одлична слика
Поддржува формати на слики и видеа
Температура: 0°C-50°C
Унифицирано управување преку систем базиран на „cloud“
Достапни разни големини и спецификации на екраните
Интелигентно емитување на различни содржини во
интервали, со произволна поделба на екранот за различни
сцени.
24/7-  Целодневно емитување
Безжичен пренос: Wi-Fi/Bluetooth
ZKL550 I 55″ LCD
ZKL356 I 35.6″ LCD
ZKL470 I 47″ LCD
ZKL231 I 23.1″ LCD
ZKL290 I 29″ LCD
ZKL350 I 35″ LCD
Глобален лидер во ESL и IoT технологии
ZKL490 I 49″ LCD
Динамичен екран во боја
HD  екран  | Висока резолуција  | Висок квалитет
Поддршка на различни стратегии на прикажување,
репродукција на видео, делумно осветлување, лизгачки